РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

испол}{итЕльныЙ коми-
ТЕТ ИЗМИНСКОГО СЕЛЬ-

СКОГО ПОСЕЛЕFIИЯ САБИН-
СКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО

рАЙонА
2, Республика Татарстан. Сабинский район,

с.Измял ул. Школьная, 9

тел. (84З62) 49-1-З2, (84362) 49-|-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКА РМА

комитЕты

, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Эзма авылы, Мактап урамы,9 йорт

тел. (84З62) 49-1-32, (84З62) 49-]r-22

e-mail : _lý!щiЬДа!аrJц

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17,12.2025 г,

кАрАр

Ns 45

о внесении изменений в Положение об
организации и условиях оплаты труда главных
бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением

должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих) Исполнительного
комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района,
утверщцен ное постановлен ием Испол н ител ь н ого

комитета Изминкого сельского поселения
Сабинского муниципального района от 06.05.201 9

Ns36

в целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного

самоуправления, Исполнительный комитет Изминского сельского поселения

сабинского муниципального района Республики Татарстан ý

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Внести в положение об организации и условиях оплаты труда главных

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных'служащих)' Сабинского исполнительного комитета Изминского

сельского поселения Сабинского муниципального района, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона от 06.05,2019 Ns36 кОб организации и условиях
оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей,

отнесенных к должностям му.ниципальных служащих) Исполнительного комитета

изминского сельского поселения сабинского муниципального района> следующее

изменение:
'l .1 , Таблицу пункта 3 изложить в следующеЙ редакции:

,Щолжность

до 3,5 тысяч человек Свыше 3,5 тысяч
человек

Главный бухгалтер 31000 руб. 32700 руб,

)),

(

,ý

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января2026 года.

з. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном

по"ртале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>> по адресу: llttp:/lprav_q,tataгstan,ru и на

официальном сайте Изминского сельского поселения Сабинского муниципального

района Республики Татарстан по адресу: http:/isabv.tatarstan, rulizmа.

4. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой.

глава Изминского
сельского поселения Р.Г. Ахметов